
Arverio Baden-Württemberg 
www.arverio-bw.de 
Kundenservice: +49 711 400 534 44 

 

 

 

 

 

Aufgrund von Bauarbeiten der Deutschen Bahn kommt es im Zeitraum 09.-16.05.2025 zu Zugausfällen der Linie MEX 13 

zwischen Ellwangen und Crailsheim. 

 

(Stuttgart, 25.04.2025) Aufgrund von Bauarbeiten der Deutschen Bahn kommt es im Zeitraum 09.-16.05.2025 zu Zugausfällen der 

Linie MEX 13 zwischen Ellwangen und Crailsheim. Es wurde Schienenersatzverkehr eingerichtet. 

Wir empfehlen den Fahrgästen vor ihren Reisen sich über die gängigen Online-Fahrplanauskünfte wie „bahn.de“ oder „efa-bw.de“ 
zeitnah über ihre Reiseverbindungen zu informieren. 

Weitere Informationen:  

Der Ersatzfahrplan steht unten zum Download bereit. 

Dein Arverio-Team  



Verkehrsmittel ABW ABW ABW ABW ABW SEV ABW SEV TRI ABW ABW ABW ABW SEV ABW ABW ABW TRI ABW SEV ABW ABW ABW ABW
Zugnummer 19401 19403 19451 19433 19453 251 19455 253 56701 19671 19457 19407 19459 255 19409 19673 19461 56703 19463 257 19413 19675 19465 19415
Linie MEX 13 MEX 13 MEX 13 MEX 13 MEX 13 MEX 13 MEX 13 IRE 1 MEX 13 MEX 13 MEX 13 MEX 13 IRE 1 MEX 13 MEX 13 MEX 13 MEX 13 IRE 1 MEX 13 MEX 13
Verkehrstage Sa+S Sa+S W[Sa] W[Sa] W[Sa] tgl W[Sa] W[Sa] tgl W[Sa] tgl W[Sa] tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl

Fahrplanabweichung am:

12.05.    
13.05.   
14.05.     
15.05.   
16.05.

12.05.    
13.05.   
14.05.     
15.05.   
16.05.

10.05.   
11.05.    
12.05.    
13.05.    
14.05.  
15.05.  
16.05.

10.05.   
11.05.    
12.05.    
13.05.    
14.05.  
15.05.  
16.05.

10.05.   
11.05.   
12.05.   
13.05.   
14.05.   
15.05.   
16.05.

10.05.   
11.05.   
12.05.   
13.05.   
14.05.   
15.05.   
16.05.

10.05.   
11.05.   
12.05.   
13.05.   
14.05.   
15.05.   
16.05.

10.05.   
11.05.   
12.05.   
13.05.   
14.05.   
15.05.   
16.05.

Kommt aus Karlsr. Karlsr. Karlsr.

Stuttgart Hbf 1:20 3:20 4:47 5:19 5:49 6:18 6:47 7:08 7:20 7:47 8:20 8:47 9:08 9:20 9:47 10:20 10:47 11:08 11:18 11:47
Bad Cannstatt 1:25 3:25 4:52 5:25 5:52 6:25 6:52 | 7:25 7:52 8:25 8:52 | 9:25 9:52 10:25 10:52 | 11:25 11:52
Waiblingen 1:32 3:32 5:02 5:32 6:02 6:32 7:02 | 7:32 8:02 8:32 9:02 | 9:32 10:02 10:32 11:02 | 11:32 12:02
Schorndorf 1:43 3:43 5:13 5:43 6:13 6:43 7:13 7:28 7:43 8:13 8:43 9:13 9:28 9:43 10:13 10:43 11:13 11:28 11:43 12:13
Schorndorf 1:44 3:44 5:14 5:44 6:14 6:44 7:14 7:29 7:44 8:14 8:44 9:14 9:29 9:44 10:14 10:44 11:14 11:29 11:44 12:14
Urbach (b Schorndorf) 1:47 3:47 5:17 5:47 6:17 6:47 7:17 | 7:47 8:17 8:47 9:17 | 9:47 10:17 10:47 11:17 | 11:47 12:17
Plüderhausen 1:49 3:49 5:19 5:49 6:19 6:49 7:20 | 7:49 8:19 8:49 9:19 | 9:49 10:20 10:49 11:19 | 11:49 12:19
Waldhausen 1:53 3:53 5:23 5:53 6:23 6:53 7:23 | 7:53 8:23 8:53 9:23 | 9:53 10:23 10:53 11:23 | 11:53 12:23
Lorch (Württ) 1:56 3:56 5:26 5:56 6:26 6:56 7:27 | 7:56 8:26 8:56 9:26 | 9:56 10:27 10:56 11:26 | 11:56 12:26
Schwäbisch Gmünd 2:01 4:01 5:31 6:01 6:31 7:01 7:32 7:41 8:01 8:31 9:01 9:31 9:41 10:01 10:32 11:01 11:31 11:41 12:01 12:31
Schwäbisch Gmünd 2:02 4:02 5:32 6:02 6:32 7:02 7:33 7:41 8:02 8:32 9:02 9:32 9:41 10:02 10:33 11:02 11:32 11:41 12:02 12:32
Böbingen (Rems) 2:08 4:08 5:38 6:08 6:38 7:08 7:39 | 8:08 8:38 9:08 9:38 | 10:08 10:39 11:08 11:38 | 12:08 12:38
Mögglingen (b Gmünd) 2:12 4:12 5:42 6:12 6:42 7:12 7:43 | 8:12 8:42 9:12 9:42 | 10:12 10:43 11:12 11:42 | 12:12 12:42
Aalen 2:20 4:20 5:49 6:20 6:50 7:20 7:51 7:56 8:20 8:50 9:20 9:50 9:56 10:20 10:51 11:20 11:50 11:56 12:20 12:50

Aalen 6:01 7:11 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28
Wasseralfingen 6:03 7:14 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31
Hofen (b Aalen) 6:06 7:16 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34
Goldshöfe 6:09 7:21 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37
Schwabsberg 6:12 7:24 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40
Schrezheim 6:16 7:27 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43
Ellwangen 6:18 7:29 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45
Ellwangen 7:30 7:35 7:48 7:52 9:48 9:52 11:48 11:52
Jagstzell 7:36 7:48 7:55 8:05 9:55 10:05 11:55 12:05

Jagstzell 7:37 7:48 8:03 8:05 10:03 10:05 12:03 12:05
Crailsheim 7:46 8:06 8:12 8:23 10:12 10:23 12:12 12:23

Halt entfällt: 7:36
Schienenersatzverkehr: 7:50

Ersatzgarnitur



Verkehrsmittel
Zugnummer
Linie
Verkehrstage

Fahrplanabweichung am:

Kommt aus

Stuttgart Hbf
Bad Cannstatt
Waiblingen
Schorndorf
Schorndorf
Urbach (b Schorndorf)
Plüderhausen
Waldhausen
Lorch (Württ)
Schwäbisch Gmünd
Schwäbisch Gmünd
Böbingen (Rems)
Mögglingen (b Gmünd)
Aalen

Aalen
Wasseralfingen
Hofen (b Aalen)
Goldshöfe
Schwabsberg
Schrezheim
Ellwangen
Ellwangen
Jagstzell

Jagstzell
Crailsheim

Halt entfällt:
Schienenersatzverkehr:

Ersatzgarnitur

ABW SEV TRI ABW ABW ABW ABW SEV ABW ABW ABW ABW TRI ABW SEV TRI ABW ABW ABW ABW ABW ABW SEV
19467 259 56705 19677 19469 19419 19471 261 19421 19679 19473 19423 56711 19475 263 56707 19425 19495 19681 19477 19427 19479 265

MEX 13 MEX 13 IRE 1 MEX 13 MEX 13 MEX 13 MEX 13 IRE 1 MEX 13 MEX 13 MEX 13 MEX 13 MEX 13 MEX 13 MEX 13 IRE 1 MEX 13 MEX 13 MEX 13
tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl Mo-Fr Sa+S tgl w(Sa) Sa+S W[Sa] tgl tgl tgl tgl

10.05.   
11.05.   
12.05.   
13.05.   
14.05.   
15.05.   
16.05.

10.05.   
11.05.   
12.05.   
13.05.   
14.05.   
15.05.   
16.05.

10.05.   
11.05.   
12.05.   
13.05.   
14.05.   
15.05.   
16.05.

10.05.   
11.05.   
12.05.   
13.05.   
14.05.   
15.05.   
16.05.

10.05.   
11.05.   
12.05.   
13.05.   
14.05.   
15.05.   
16.05.

10.05.   
11.05.   
12.05.   
13.05.   
14.05.   
15.05.   
16.05.

09.05. 
10.05.   
11.05.   
12.05.   
13.05.   
14.05.   
15.05.   
16.05.

09.05. 
10.05.   
11.05.   
12.05.   
13.05.   
14.05.   
15.05.   
16.05.

Karlsr. Karlsr. Karlsr.

12:20 12:47 13:08 13:21 13:47 14:20 14:46 15:08 15:20 15:47 15:47 16:20 16:47 16:47 17:08 17:20 17:47 18:20
12:25 12:52 | 13:25 13:52 14:25 14:52 | 15:25 15:52 15:52 16:25 16:52 16:52 | 17:25 17:52 18:25
12:32 13:02 | 13:32 14:02 14:32 15:02 | 15:32 16:02 16:02 16:32 17:02 17:02 | 17:32 18:02 18:32
12:43 13:13 13:28 13:43 14:13 14:43 15:13 15:28 15:43 16:13 16:13 16:43 17:13 17:13 17:28 17:43 18:13 18:43
12:44 13:14 13:29 13:44 14:14 14:44 15:14 15:29 15:44 16:14 16:14 16:44 17:14 17:14 17:29 17:44 18:14 18:44
12:47 13:17 | 13:47 14:17 14:47 15:17 | 15:47 16:17 16:17 16:47 17:17 17:17 | 17:47 18:17 18:47
12:49 13:20 | 13:49 14:19 14:49 15:19 | 15:49 16:19 16:20 16:49 17:20 17:19 | 17:49 18:19 18:49
12:53 13:23 | 13:53 14:23 14:53 15:23 | 15:53 16:23 16:23 16:53 17:24 17:23 | 17:53 18:23 18:53
12:56 13:27 | 13:56 14:26 14:56 15:26 | 15:56 16:26 16:27 16:56 17:27 17:26 | 17:56 18:26 18:56
13:01 13:32 13:41 14:01 14:31 15:01 15:31 15:41 16:01 16:31 16:32 17:01 17:32 17:31 17:41 18:01 18:31 19:01
13:02 13:33 13:41 14:02 14:32 15:02 15:32 15:41 16:02 16:32 16:33 17:02 17:33 17:32 17:41 18:02 18:32 19:02
13:08 13:39 | 14:08 14:38 15:08 15:38 | 16:08 16:38 16:39 17:08 17:39 17:38 | 18:08 18:38 19:08
13:12 13:43 | 14:12 14:42 15:12 15:42 | 16:12 16:42 16:43 17:12 17:43 17:42 | 18:12 18:42 19:12
13:20 13:51 13:56 14:20 14:50 15:20 15:50 15:56 16:20 16:50 16:51 17:20 17:51 17:50 17:56 18:20 18:50 19:20

13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:01 18:28 19:28
13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 | 18:31 19:31
13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 | 18:34 19:34
13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 | 18:37 19:37
13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 | 18:40 19:40
13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 | 18:43 19:43
13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:10 18:45 19:45
13:48 13:52 15:48 15:52 17:48 17:52 19:48 19:52
13:55 14:05 15:55 16:05 17:55 18:05 19:55 20:05

14:03 14:05 16:03 16:05 18:03 18:05 20:03 20:05
14:12 14:23 16:12 16:23 18:12 18:23 20:12 20:23



Verkehrsmittel
Zugnummer
Linie
Verkehrstage

Fahrplanabweichung am:

Kommt aus

Stuttgart Hbf
Bad Cannstatt
Waiblingen
Schorndorf
Schorndorf
Urbach (b Schorndorf)
Plüderhausen
Waldhausen
Lorch (Württ)
Schwäbisch Gmünd
Schwäbisch Gmünd
Böbingen (Rems)
Mögglingen (b Gmünd)
Aalen

Aalen
Wasseralfingen
Hofen (b Aalen)
Goldshöfe
Schwabsberg
Schrezheim
Ellwangen
Ellwangen
Jagstzell

Jagstzell
Crailsheim

Halt entfällt:
Schienenersatzverkehr:

Ersatzgarnitur

ABW TRI ABW TRI ABW ABW ABW ABW SEV ABW ABW ABW ABW ABW SEV ABW ABW ABW ABW ABW
19429 56713 19683 56709 19497 19481 19431 19483 267 19435 19685 19485 19437 19487 269 19687 19439 19489 19441 19491

MEX 13 MEX 13 IRE 1 MEX 13 MEX 13 MEX 13 MEX 13 MEX 13 RB 13 IRE 1 MEX 13 RB 13 MEX 13 IRE 1 RB 13 MEX 13 RB 13 MEX 13
Mo-Fr Sa+S tgl w(Sa) w(Sa) Sa+S tgl tgl w tgl tgl w tgl tgl w tgl w tgl

09.05.   
10.05.   
11.05.    
12.05.   
13.05.    
14.05.   
15.05.

09.05.   
10.05.   
11.05.    
12.05.   
13.05.    
14.05.   
15.05.

09./10.05.           
10./11.05.         
11./12.05.           
12./13.05.           
13./14.05.           
14./15.05.            
15./16.05.

10.05.   
11.05.   
12.05.    
13.05.   
14.05.    
15.05.   
16.05.

Karlsr. Karlsr. Karlsr.

18:46 18:46 19:08 19:18 19:19 19:47 20:20 20:47 21:08 21:20 21:47 22:20 22:38 22:47 23:20 23:47 0:20
18:52 18:52 | 19:25 19:25 19:52 20:25 20:52 | 21:25 21:52 22:25 | 22:52 23:25 23:52 0:25
19:02 19:02 | 19:32 19:32 20:02 20:32 21:02 | 21:32 22:02 22:32 | 23:02 23:32 0:02 0:32
19:13 19:13 19:28 19:43 19:43 20:13 20:43 21:13 21:28 21:43 22:13 22:43 22:57 23:13 23:43 0:13 0:43
19:14 19:14 19:29 19:44 19:44 20:14 20:44 21:14 21:29 21:44 22:14  22:59 23:14 23:44 0:14 0:44
19:17 19:17 | 19:47 19:47 20:17 20:47 21:17 | 21:47 22:17 22:47 | 23:17 23:47 0:17 0:47
19:19 19:20 | 19:50 19:49 20:19 20:49 21:19 | 21:49 22:19 22:49 | 23:19 23:49 0:19 0:49
19:23 19:23 | 19:53 19:53 20:23 20:53 21:23 | 21:53 22:23 22:53 | 23:23 23:53 0:23 0:53
19:26 19:27 | 19:57 19:56 20:26 20:56 21:26 | 21:56 22:26 22:56 | 23:26 23:56 0:26 0:56
19:31 19:32 19:41 20:02 20:01 20:31 21:01 21:31 21:41 22:01 22:31 23:01 23:11 23:31 0:01 0:31 1:01
19:32 19:33 19:41 20:03 20:02 20:32 21:02 21:32 21:42 22:02 22:32 23:02 23:11 23:32 0:02 0:32 1:02
19:38 19:39 | 20:09 20:08 20:38 21:08 21:38 | 22:08 22:38 23:08 | 23:38 0:08 0:38 1:08
19:42 19:43 | 20:13 20:12 20:42 21:12 21:42 | 22:12 22:42 23:12 | 23:42 0:12 0:42 1:12
19:50 19:51 19:56 20:22 20:20 20:50 21:20 21:50 21:57 22:20 22:50 23:20 23:26 23:50 0:20 0:50 1:20

20:28 20:28 21:28 22:28 23:35
20:31 20:31 21:31 22:31 23:37
20:34 20:34 21:34 22:34 23:40
20:37 20:37 21:37 22:37 23:43
20:40 20:40 21:40 22:40 23:46
20:43 20:43 21:43 22:43 23:50
20:45 20:45 21:45 22:45 23:52

21:48 21:52 23:52 0:00
21:55 22:05 23:59 0:13

22:03 22:05 0:00 0:13
22:12 22:23 0:09 0:31



Verkehrsmittel ABW ABW ABW ABW TRI ABW ABW SEV ABW ABW ABW SEV ABW ABW ABW SEV ABW TRI ABW ABW ABW ABW SEV ABW
Zugnummer 19446 19402 19404 19406 56700 19408 19670 250 19450 19410 19452 252 19454 19672 19412 254 19494 56702 19414 19464 19674 19416 256 19466
Linie MEX 13 MEX 13 MEX 13 MEX 13MEX 13MEX 13 IRE 1 MEX 13 MEX 13 MEX 13 MEX 13 IRE 1 MEX 13 MEX 13 MEX 13 MEX 13 MEX 13 IRE 1 MEX 13 MEX 13
Verkehrstage tgl Sa+S W[Sa] W[Sa] W[Sa] Sa+S W[Sa] W[Sa] tgl W[Sa] tgl tgl W[Sa] tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl

Fahrplanabweichung am:

12.05.   
13.05.    
14.05.   
15.05.    
16.05.

12.05.   
13.05.    
14.05.   
15.05.    
16.05.

10.05.    
11.05.   
12.05.   
13.05.   
14.05.   
15.05.  
16.05.

10.05.    
11.05.   
12.05.   
13.05.   
14.05.   
15.05.  
16.05.

10.05.    
11.05.   
12.05.   
13.05.   
14.05.   
15.05.  
16.05.

10.05.    
11.05.   
12.05.   
13.05.   
14.05.   
15.05.  
16.05.

10.05.    
11.05.   
12.05.   
13.05.   
14.05.   
15.05.  
16.05.

10.05.    
11.05.   
12.05.   
13.05.   
14.05.   
15.05.  
16.05.

Crailsheim 4:49 5:09 6:34 6:48 7:34 7:52 9:34 9:52
Jagstzell 5:07 5:17 6:52 6:56 7:52 8:00 9:52 10:00
Jagstzell 5:07 5:18 6:52 6:57 7:52 8:01 9:52 10:01
Ellwangen 5:20 5:26 7:05 7:06 8:05 8:07 10:05 10:09
Ellwangen 5:27 6:36 7:11 8:11 9:11 10:11
Schrezheim 5:30 6:39 7:14 8:14 9:14 10:14
Schwabsberg 5:33 6:42 7:17 8:17 9:17 10:17
Goldshöfe 5:37 6:46 7:21 8:21 9:21 10:21
Hofen (b Aalen) 5:40 6:49 7:24 8:24 9:24 10:24
Wasseralfingen 5:42 6:51 7:26 8:26 9:26 10:26
Aalen 5:44 6:54 7:28 8:28 9:28 10:28
Aalen 0:37 2:37 4:35 5:05 5:35 5:35 6:00 6:05 6:35 7:05 7:35 8:02 8:06 8:37 9:07 9:37 10:02 10:07 10:37
Mögglingen (b Gmünd) 0:46 2:46 4:44 5:14 5:44 5:44 | 6:14 6:44 7:14 7:44 | 8:15 8:46 9:16 9:46 | 10:16 10:46
Böbingen (Rems) 0:49 2:49 4:47 5:17 5:47 5:47 | 6:17 6:47 7:17 7:47 | 8:18 8:49 9:19 9:49 | 10:19 10:49
Schwäbisch Gmünd 0:55 2:55 4:53 5:23 5:53 5:53 6:15 6:23 6:53 7:23 7:53 8:16 8:24 8:55 9:25 9:55 10:16 10:25 10:55
Schwäbisch Gmünd 0:56 2:56 4:54 5:24 5:54 5:54 6:15 6:24 6:54 7:24 7:54 8:17 8:25 8:56 9:26 9:56 10:17 10:26 10:56
Lorch (Württ) 1:01 3:01 4:59 5:29 5:59 5:59 | 6:29 6:59 7:29 7:59 | 8:31 9:02 9:31 10:01 | 10:31 11:01
Waldhausen 1:05 3:05 5:03 5:33 6:03 6:03 | 6:33 7:03 7:33 8:03 | 8:34 9:05 9:35 10:05 | 10:35 11:05
Plüderhausen 1:08 3:08 5:06 5:36 6:07 6:06 | 6:36 7:06 7:36 8:06 | 8:37 9:09 9:38 10:08 | 10:38 11:08
Urbach (b Schorndorf) 1:11 3:11 5:09 5:39 6:09 6:09 | 6:39 7:09 7:39 8:09 | 8:40 9:11 9:41 10:11 | 10:41 11:11
Schorndorf 1:13 3:14 5:13 5:43 6:13 6:13 6:27 6:43 7:13 7:43 8:13 8:28 8:43 9:14 9:43 10:13 10:28 10:43 11:13
Schorndorf 1:14 3:14 5:14 5:44 6:14 6:14 6:29 6:44 7:14 7:44 8:14 8:29 8:43 9:15 9:44 10:14 10:29 10:44 11:14
Waiblingen 1:28 3:28 5:28 5:58 6:28 6:28 | 6:58 7:28 7:58 8:28 | 8:58 9:28 9:58 10:28 | 10:58 11:28
Bad Cannstatt 1:35 3:35 5:35 6:04 6:35 6:34 | 7:06 7:34 8:06 8:36 | 9:06 9:36 10:04 10:35 | 11:06 11:35
Stuttgart Hbf 1:39 3:39 5:39 6:10 6:39 6:39 6:50 7:12 7:39 8:11 8:41 8:50 9:11 9:39 10:09 10:39 10:50 11:11 11:39

fährt weiter nach Karlsr. Karlsr. Karlsr.

Halt entfällt: 5:18
Schienenersatzverkehr: 7:05

Ersatzgarnitur



Verkehrsmittel
Zugnummer
Linie
Verkehrstage

Fahrplanabweichung am:

Crailsheim
Jagstzell
Jagstzell
Ellwangen
Ellwangen
Schrezheim
Schwabsberg
Goldshöfe
Hofen (b Aalen)
Wasseralfingen
Aalen
Aalen
Mögglingen (b Gmünd)
Böbingen (Rems)
Schwäbisch Gmünd
Schwäbisch Gmünd
Lorch (Württ)
Waldhausen
Plüderhausen
Urbach (b Schorndorf)
Schorndorf
Schorndorf
Waiblingen
Bad Cannstatt
Stuttgart Hbf

fährt weiter nach

Halt entfällt:
Schienenersatzverkehr:

Ersatzgarnitur

TRI ABW ABW ABW SEV ABW ABW ABW ABW TRI SEV ABW ABW ABW ABW ABW SEV ABW ABW TRI ABW ABW TRI ABW
56704 19468 19676 19420 258 19470 19422 19472 19678 56706 260 19474 19426 19476 19680 19428 262 19478 19430 56712 19480 19682 56708 19432

MEX 13 MEX 13 IRE 1 MEX 13 MEX 13 MEX 13 MEX 13 IRE 1 MEX 13 MEX 13 MEX 13 MEX 13 IRE 1 MEX 13 MEX 13 MEX 13 MEX 13 MEX 13 IRE 1 MEX 13 MEX 13
tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl Mo-Fr Sa+S tgl tgl Mo-Fr Sa, So

10.05.    
11.05.   
12.05.   
13.05.   
14.05.   
15.05.  
16.05.

10.05.    
11.05.   
12.05.   
13.05.   
14.05.   
15.05.  
16.05.

10.05.    
11.05.   
12.05.   
13.05.   
14.05.   
15.05.  
16.05.

10.05.    
11.05.   
12.05.   
13.05.   
14.05.   
15.05.  
16.05.

10.05.    
11.05.   
12.05.   
13.05.   
14.05.   
15.05.  
16.05.

10.05.    
11.05.   
12.05.   
13.05.   
14.05.   
15.05.  
16.05.

11:34 11:52 13:34 13:52 15:34 15:52
11:52 12:00 13:52 14:00 15:52 16:00
11:52 12:01 13:52 14:01 15:52 16:01
12:05 12:09 14:05 14:09 16:05 16:09

11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11
11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14
11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17
11:21 12:23 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21
11:24 12:26 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24
11:26 12:28 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26
11:28 12:30 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28

11:07 11:37 12:02 12:07 12:37 13:07 13:37 14:02 14:07 14:37 15:07 15:37 16:02 16:07 16:37 17:07 17:07 17:37 18:02 18:07 18:07
11:16 11:46 | 12:16 12:46 13:16 13:46 | 14:16 14:46 15:16 15:46 | 16:16 16:46 17:16 17:16 17:46 | 18:16 18:16
11:19 11:49 | 12:19 12:49 13:19 13:49 | 14:19 14:49 15:19 15:49 | 16:19 16:49 17:19 17:19 17:49 | 18:19 18:19
11:25 11:55 12:16 12:25 12:55 13:25 13:55 14:16 14:25 14:55 15:25 15:55 16:16 16:25 16:55 17:25 17:25 17:55 18:16 18:25 18:25
11:26 11:56 12:17 12:26 12:56 13:26 13:56 14:17 14:26 14:56 15:26 15:56 16:17 16:26 16:56 17:26 17:26 17:56 18:17 18:26 18:26
11:31 12:01 | 12:31 13:01 13:31 14:01 | 14:31 15:01 15:31 16:01 | 16:31 17:01 17:31 17:31 18:01 | 18:31 18:31
11:35 12:05 | 12:35 13:05 13:35 14:05 | 14:35 15:05 15:35 16:05 | 16:35 17:05 17:35 17:35 18:05 | 18:35 18:35
11:38 12:08 | 12:38 13:08 13:38 14:08 | 14:38 15:08 15:38 16:08 | 16:38 17:08 17:38 17:38 18:08 | 18:38 18:38
11:41 12:11 | 12:41 13:11 13:41 14:11 | 14:41 15:11 15:41 16:11 | 16:41 17:11 17:41 17:41 18:11 | 18:41 18:41
11:44 12:13 12:28 12:43 13:13 13:43 14:13 14:28 14:44 15:13 15:43 16:13 16:28 16:43 17:13 17:43 17:44 18:13 18:28 18:44 18:43
11:44 12:14 12:29 12:44 13:14 13:44 14:14 14:29 14:44 15:14 15:44 16:14 16:29 16:44 17:14 17:44 17:44 18:14 18:29 18:44 18:44
11:58 12:28 | 12:58 13:28 13:58 14:28 | 14:58 15:28 15:58 16:28 | 16:58 17:28 17:58 17:58 18:28 | 18:58 18:58
12:05 12:35 | 13:06 13:35 14:05 14:35 | 15:05 15:35 16:05 16:35 | 17:05 17:35 18:05 18:04 18:35 | 19:05 19:05
12:09 12:39 12:50 13:10 13:39 14:09 14:39 14:50 15:09 15:39 16:09 16:39 16:50 17:09 17:39 18:09 18:09 18:39 18:50 19:09 19:09

Karlsr. Karlsr. Karlsr. Karlsr.



Verkehrsmittel
Zugnummer
Linie
Verkehrstage

Fahrplanabweichung am:

Crailsheim
Jagstzell
Jagstzell
Ellwangen
Ellwangen
Schrezheim
Schwabsberg
Goldshöfe
Hofen (b Aalen)
Wasseralfingen
Aalen
Aalen
Mögglingen (b Gmünd)
Böbingen (Rems)
Schwäbisch Gmünd
Schwäbisch Gmünd
Lorch (Württ)
Waldhausen
Plüderhausen
Urbach (b Schorndorf)
Schorndorf
Schorndorf
Waiblingen
Bad Cannstatt
Stuttgart Hbf

fährt weiter nach

Halt entfällt:
Schienenersatzverkehr:

Ersatzgarnitur

SEV ABW ABW ABW ABW ABW ABW SEV ABW ABW ABW ABW ABW SEV ABW ABW ABW ABW ABW
264 19482 19438 19434 19484 19684 19436 266 19486 19440 19488 19686 19442 268 19490 19444 19492 19448 19492

MEX 13 MEX 13 MEX 13 MEX 13 IRE 1 MEX 13 MEX 13 RB 13 MEX 13 IRE 1 RB 13 MEX 13 RB 13 MEX 13 MEX 13 MEX 13
tgl W[Sa] tgl tgl tgl w tgl w tgl tgl w tgl w w S S

10.05.    
11.05.   
12.05.   
13.05.   
14.05.   
15.05.  
16.05.

10.05.    
11.05.   
12.05.   
13.05.   
14.05.   
15.05.  
16.05.

10.05.    
11.05.   
12.05.   
13.05.   
14.05.   
15.05.  
16.05.

10.05.    
11.05.   
12.05.   
13.05.   
14.05.   
15.05.  
16.05.

09.05.    
10.05.   
11.05.   
12.05.   
13.05.   
14.05.  
15.05.

09.05.   
10.05.   
11.05.    
12.05.   
13.05.    
14.05.   
15.05.

17:34 17:52 19:34 19:52 21:34 21:52
17:52 18:00 19:52 20:00 21:52 22:01
17:52 18:01 19:52 20:01 21:52 22:01
18:05 18:08 20:05 20:08 22:05 22:09

18:11 18:22 19:11 20:11 21:13 22:11 23:11 23:11
18:14 18:24 19:14 20:14 21:16 22:14 23:14 23:14
18:17 18:28 19:17 20:17 21:19 22:17 23:17 23:17
18:21 18:31 19:21 20:21 21:23 22:21 23:21 23:21
18:24 18:34 19:24 20:24 21:26 22:24 23:24 23:24
18:26 18:36 19:26 20:26 21:28 22:26 23:26 23:26
18:28 18:39 19:28 20:28 21:30 22:28 23:28 23:29
18:37 19:07 19:37 20:02 20:07 20:37 21:07 21:37 22:02 22:07 22:37 23:07 23:37 23:37
18:46 19:16 19:46 | 20:16 20:46 21:16 21:46 | 22:16 22:46 23:16 23:46 23:46
18:49 19:19 19:49 | 20:19 20:49 21:19 21:49 | 22:19 22:49 23:19 23:49 23:49
18:55 19:25 19:55 20:16 20:25 20:55 21:25 21:55 22:16 22:25 22:55 23:25 23:55 23:55
18:56 19:26 19:56 20:17 20:26 20:56 21:26 21:56 22:17 22:26 22:56 23:26 23:56 23:56
19:01 19:31 20:01 | 20:31 21:01 21:31 22:01 | 22:31 23:01 23:31 0:01 0:01
19:05 19:35 20:05 | 20:35 21:05 21:35 22:05 | 22:35 23:05 23:35 0:05 0:05
19:08 19:38 20:08 | 20:38 21:08 21:38 22:08 | 22:38 23:08 23:38 0:08 0:08
19:11 19:41 20:11 | 20:41 21:11 21:41 22:11 | 22:41 23:11 23:41 0:11 0:11
19:13 19:43 20:13 20:28 20:43 21:13 21:43 22:13 22:28 22:43 23:13 23:43 0:13 0:13
19:14 19:44 20:14 20:29 20:44 21:14 21:44 22:14 22:29 22:44 23:14 23:44 0:14 0:14
19:28 19:58 20:28 | 20:58 21:28 21:58 22:28 | 22:58 23:28 23:58 0:28 0:28
19:35 20:05 20:35 | 21:06 21.35 22:05 22:35 | 23:05 23:35 0:05 0:35 0:35
19:39 20:09 20:39 20:50 21:10 21:39 22:09 22:39 22:50 23:09 23:39 0:09 0:39 0:39

Karlsr. Karlsr.


	Deckblatt.pdf (p.1)
	Stuttgart-Crailsheim.pdf (p.2-4)
	Crailsheim-Stuttgart.pdf (p.5-7)

